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شتاب توسعه در مسکن، آموزش، سلامت و زیرساختها

افتتاح ۸۰ پروژه با اعتبار ۷ همت در شهرستان پردیس

فرماندار شهرستان پردیس در خطبه های پیش از نماز جمعه این هفته شهرستان پردیس از آمادگی ۸۰ پروژه عمرانی،

خدماتی و زیرساختی برای افتتاح و بهرهبرداری در سطح شهرستان خبر داد و گفت: مجموع اعتبار این پروژهها ۷ همت

است که بهزودی در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری پردیس: رضا طاهرخانی فرماندار شهرستان پردیس در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته، با اشاره به مهم ترین اقدامات

انجام شده در حوزه های مختلف گفت: در بخش مسکن مهر ۲ هزار و ۵۰۰ واحد در دستور کار قرار دارد و در کنار آن، پروژه های متعددی در حوزه فضای سبز، فضاهای ورزشی و

تفریحی اجرا شده که نقش مهمی در ارتقای کیفیت زندگی شهروندان خواهد داشت.
وی با تأکید بر اهمیت حوزه بهداشت و درمان افزود: با حمایت های استاندار محترم و نمایندگان محترم مجلس، اقدامات مؤثری در بیمارستان الغدیر از جمله پیگیری تأمین

نیروهای متخصص در دست اقدام است همچنین مرکز جامع سلامت بومهن به بهره برداری رسیده و مرکز جامع سلامت پردیس نیز به زودی افتتاح خواهد شد.
فرماندار پردیس ادامه داد: در فازهای ۸، ۹ و ۱۱ ارائه خدمات درمانی به صورت شبانه روزی برای شهروندان برنامه ریزی و در حال اجرا است که گامی مهم در پاسخ به مطالبات

مردمی در حوزه سلامت محسوب می شود.
طاهرخانی در بخش دیگری از سخنان خود به حوزه آموزش اشاره کرد و گفت: تاکنون ۲۲ فضای آموزشی در سطح شهرستان آماده شده و تلاش داریم با تأمین اعتبارات لازم، ۸

فضای آموزشی جدید نیز به این مجموعه اضافه کنیم.
وی همچنین با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه آب شرب خاطرنشان کرد: با پیگیری های انجام گرفته معاون وزیر نیرو از پروزه های بخش آب و فضلاب شهرستان بازدید و

تصمیمات مهمی برای تأمین پایدار آب شرب شهرستان اتخاذ و مقرر شد پروژه مخزن آب شرب شهر پردیس که تاکنون حدود ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است به صورت

ویژه مورد پیگیری قرار گیرد.
فرماندار پردیس در پایان تأکید کرد: مجموعه این اقدامات نشان دهنده عزم جدی مدیریت شهرستان برای تحقق مطالبات مردم و حرکت در مسیر توسعه متوازن و پایدار است.
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